PRODUKTDATENBLATT

FFS-V

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

229
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0055.0873

57

49

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Verlangerung fur den Hauptanschluss des Luftverteilers an
den Luftungssteigstrang, Breite x Hohe x Tiefe: ca. 229 x
57 x 100 mm, Lieferumfang: 4 Luftverteiler-Verlangerun-
gen, 4 Dichtringe, es dirfen maximal 4 zusatzliche Luftver-
teiler-Verlangerungen pro Luftverteiler montiert werden

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Bliro, Neubau, Sanie-
rung

0,58 kg
0,6 kg
229 mm
57 mm
100 mm
232 mm
102 mm
232 mm
4 Stiick
K
4012799558736
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